	[image: image13.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 142/16-20
ПЕТОК
7 септември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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13:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.59 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	
	1.
	Предлог на одлука за избор на директор на Оперативно-техничката агенција-ОТА;
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за реализација на инфраструктурни проекти за изградба на патна делница Миладиновци – Штип и патна делница Кичево - Охрид, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги,по скратена постапка;
Поднесен од: Лилјана Затуроска, Диме Велковски, Артан Груби;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање, по скратена постапка;
Поднесен од: Мирослав Јовановиќ, Диме Велковски, Костадин Ацевски, Томислав Тунтев, Анета Симеска Димоска, Мира Стојчевска, Благојче Трпевски, Реџаиљ Исмаили, Снежана Калеска Ванчева;
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	5.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
Поднесен од: Благојче Трпевски, Мирослав Јовановиќ, Костадин Ацевски, Томислав Тунтев, Мира Стојчевска, Реџаиљ Исмаили, Снежана Калеска Ванчева, Диме Велковски.


15:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.26 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги,по скратена постапка;

Поднесен од: Лилјана Затуроска, Диме Велковски, Артан Груби;
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за реализација на инфраструктурни проекти за изградба на патна делница Миладиновци – Штип и патна делница Кичево - Охрид, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање, по скратена постапка;
Поднесен од: Мирослав Јовановиќ, Диме Велковски, Костадин Ацевски, Томислав Тунтев, Анета Симеска Димоска, Мира Стојчевска, Благојче Трпевски, Реџаиљ Исмаили, Снежана Калеска Ванчева;
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	4.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
Поднесен од: Благојче Трпевски, Мирослав Јовановиќ, Костадин Ацевски, Томислав Тунтев, Мира Стојчевска, Реџаиљ Исмаили, Снежана Калеска Ванчева, Диме Велковски. 


15:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.93 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги,по скратена постапка;

Поднесен од: Лилјана Затуроска, Диме Велковски, Артан Груби;
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за реализација на инфраструктурни проекти за изградба на патна делница Миладиновци – Штип и патна делница Кичево - Охрид, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање, по скратена постапка;
Поднесен од: Мирослав Јовановиќ, Диме Велковски, Костадин Ацевски, Томислав Тунтев, Анета Симеска Димоска, Мира Стојчевска, Благојче Трпевски, Реџаиљ Исмаили, Снежана Калеска Ванчева;

	[image: image12.jpg]



	4.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
Поднесен од: Благојче Трпевски, Мирослав Јовановиќ, Костадин Ацевски, Томислав Тунтев, Мира Стојчевска, Реџаиљ Исмаили, Снежана Калеска Ванчева, Диме Велковски. 


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 7.9.2018
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